

DIU COLLEGE, DIU

NOTICE

Date: 06/10/2021

આથી ઈવ કોલેજમાં પ્રથમ વર્ષ બી.એ., બી.કોમ. અને બી.એસ.સી. પ્રવેશ અર્થે જણાવવાનું કે પ્રથમ વર્ષમાં પ્રવેશ પામેલા વિદ્યાર્થીઓ માટે તારીખ 11/10/2021 (સોમવાર) ના રોજ ઈવ કોલેજમાં વિદ્યાર્થીઓને કોલેજમાં અભ્યાસ શરૂ કરવા, વિષય પસંદગી, પીઇસી સર્ટિફિકેટ જેવી અગત્યની સૂચનાઓની માહિતી માટે “એક-દિવસીય કાઉન્સિલિંગ” નું આયોજન કરવામાં આવેલ છે. તેથી, સર્વે વિદ્યાર્થીઓએ અચૂકથી હાજરી આપવા સૂચિત કરવામાં આવે છે.

તારીખ: 11/10/2021 (સોમવાર)

સ્થળ: ઈવ કોલેજ, ઈવ

- બી.એ. ના વિદ્યાર્થીઓ માટે: બી.એ. નો 120 સંખ્યાનો વર્ગ (ઉપર માળે)
(સવારે 10:00 થી બપોરે 01:30 સુધી)
- બી.કોમ. ના વિદ્યાર્થીઓ માટે: અબ્દુલ કલામ વર્ગ (નીચેના માળે)
(બપોરે 02:30 થી 05:00 વાગ્યા સુધી)
- બી.એસ.સી. ના વિદ્યાર્થીઓ માટે: બી.એ. નો 120 સંખ્યાનો (ઉપર માળે)
(બપોરે 02:30 થી 05:00 વાગ્યા સુધી)



Handwritten signature and date: 06/10/2021

Academic coordinator,
Diu College, Diu

DIU COLLEGE, DIU

NOTICE

Date: 06/10/2021

The first year B.A., B.Com. and B.Sc. students are informed that a **“Special One-Day Counselling”** session is organized in Diu College to inform the students about college starting date, subject selection for B.A. students, PEC Certificate for other board students etc.... **on 11/10/2021 (Monday)**. The further details of the same is below:

Date: 11/10/2021 (Monday)

Venue: Diu College, Education Hub, Kevdi

- For B.A. Students: 120 Classroom (First Floor)
Time: 10:00 to 01:30 (Morning)
- For B.Com. Students: Abdul Kalaam Class (Ground Floor)
Time: 02:30 to 05:00 (Afternoon)
- For B.Sc. Students: 120 Classroom (First Floor)
Time: 02:30 to 05:00 (Afternoon)



Dr. 9201
05/10/2021

Academic coordinator,
Diu College, Diu